cubulos frumenti. 
Item in die sancti Stanislai (máj. 8.) 
Item feria tertia ante Penthecostes (máj. 19.) 
Item feria sexta post Penthecostes (máj. 29.) 
Item feria sexta post Trinitatis (jun. 5.) 

100 den. 
100 den. 
100 den. 
100 den. 
100 den. 
100 den. 

50 den. 
100 den. 
50 den. 

100 den. 

50 den. 
50 den. 

100 den. 

100 den. 
100 den. 

100 den. 
100 den. 

50 den. 
100 den. 

Item Kraze fabro pro clavulis, ba-
batis et aliis instrumentis ferreis 300 den. 

Item pro tribus carpentis . . . 36 den. 
Item pro cilindriis 40 den. 
Item Mathiae Topper pro refor-

mationibus fornacis tribus in 
crastino conceptionis Mariae vir-
ginis (1438. dec. 9.) . . . . 5 5 0 den. 

Item dedimus pro expensis Jacobo 
famulo eivitatis ad Lawcz ad 

serutandum quid agitur ibi per 
Polonos 100 deu. 

Item pro vino dedimus . . . . 64 den. 
Item Franczkoni currifici pro rotis 

et aliis necessariis . 200 den. et 30 den. 
Item N. Hirman de veetura unius 

teriing versus Kaschaw . . . 80 den. 
Item Hannus Wolf doleatori pro 

doleis ad albatorium. 4 0 0 den. et 21 den. ') 
Schimon fabro feria sexta post 

sancti Emrici (nov. 7.) . . . I 0 ü den. 

0 Ö s s z e g e z v e : Summa 16 flor. cum 2 den. 
2) K é t o l d a l ö s s z e g e z é s e : Summa de ambobus fuliis 22 flor. cam 21 den. 

Feria sexta post festum sancti Emrici 
(nov. 7.) 

Item Dávid 2 5 den-
Jocob 25 den-
Vogil 24 den-
Teschner 25 den. 
Jorge aurigá 32 den. 
Ilornblesir 32 den. 
Item pro ferro ad fornacem circa 

Rotgisser 36 den. 
Item vor eyn stocke strenge et 

dyetariis laboratoribus . . . 52 den.1) 
Item laboratori qui fecit kaw circa 

Rotgisser 16 deu. 
Item pro stregulis et pro cervisia 10 deu. 
Itein laboratori et pro tecturis, ba-

listis Holfcen 14 den. 
Item Petro Baldram veetori de 

Beycz pro vectura unius teriing 
panni 2 flor. auri. 

Item Miehaeli Wynt te r pro ve-
ctura lapidum . . . 3 0 0 den. eum 4 den. 

Item dedimus famulis civitatis pro 
expensis versus Przeswicz ad 
serutandum quid agitur ibidem 
per istos maleficos . . 2 0 0 den. et 16 den. 

Feria sexta post Martini (nov. 14.) 

Item Teschner 1 cubulum fru-
menti 2 5 den. 

Item Dávid 25 den. 
Jocob 2 5 den. 
Vogil 24 den. 
Jorge Auriga 32 den. 
Hornblesir 32 den.2) 
Item laboratoribus et pro funibus 70 den. 
Item dedimus iuveni Augustino pro 

panno pro servitio suo . . . 3 flor. 

Item Mihal dedimub pro expensis 
ad videndum circa Preswicz 
quid agitur ibi 50 den. 

Item laboratoribus \ 12 den. 

Item Davidi pro expensis ad dominum Czudir 
Januscli ex parte Paul Jawir. 3)